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سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم
    ارسال کنید

چند وقت پیش گزارشــی چاپ کردید درباره میزان زیادی از آب معدنی هایــی که زیر آفتاب داغ 
تابستان انبار شده بود و شرایط نگهداری نامناسبی داشت. این عکس را هم من چند هفته پیش 
که هوا به شدت گرم بود، از یکی از فروشگاه های زنجیره ای شهر گرفتم، همان طور که می بینید 
نوشابه ها را زیر آفتاب رها کرده اند که این به مراتب خطرات بهداشتی بیشتری خواهد داشت. به 
نظر من این موضوع را باید خود دست اندرکاران فروشگاه ها و توزیع کننده ها رعایت کنند. سلامت 

مردم شوخی نیست.

شهروند خبرنگار

این بار؛ نوشابه های آفتاب خورده!

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های مردم را از طریق 

پست الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان 

به پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

شهرداری منطقه 9
»در خیابــان هنرســتان2 )ســامانیه یک( حاشــیه 
بولواروکیل آبــاد 2 زمیــن بلاتکلیفی افتاده کــه مالکان 
توجهی بــه آن ندارنــد و تبدیل به مرکز تجمع حشــرات 

موذی شده است.«
   به استحضار می رساند، زمین های اشاره شده محصور 
هستند و امکان ورود نیروهای خدمات شهری وجود ندارد 
و چنان چه مشکل مدنظر شهروندان، پاک سازی داخل 
زمین باشــد، نیازمند دســتور مقام محترم قضایی برای 
ورود و پاک سازی داخل زمین توســط شهرداری است.  
»فاضلاب ســرویس بهداشتی بوســتان وفا واقع در 
پیروزی، خیابان دلاوران2 از چند ماه پیش به این کوچه 
سرازیر شده و مردم با عبور از روی این فاضلاب، وارد پارک 
می شوند و بچه ها شب ها داخل این آب بازی می کنند! به 
شــهرداری چندین بــار مراجعــه کردیــم امــا نتیجه ای 

نگرفتیم. لطفا پیگیری کنید.«
   به استحضار می رساند، در خصوص فاضلاب سرویس 
بهداشتی بوستان مذکور، تخلیه مرتب چاه در دستورکار 
اســت و با توجه به بافت خاک محل، امــکان ایجاد چاه 
جذبی دیگری نیست، لکن در حال پیگیری برای وصل 
فاضلاب به شــبکه فاضلاب شهری هســتیم که طبق 
پیگیری های صورت گرفته از اداره آب و فاضلاب درباره 

این موضوع مهم به زودی اقدام خواهد شد. 

»ساکن حدواسط خیابان هاشمیه 55 و هنرستان 40 
هســتم. چون هاشــمیه 55 متصل به چــراغ قرمز تقاطع 
فکوری است، رانندگان در طول روز به خصوص هنگام چراغ 
قرمز، از هاشمیه 55 تردد می کنند که این خیابان نیازمند 

همیاری شما و مسئولان برای آسفالت است. 
   به استحضار می رساند، آسفالت مسیر مذکور در برنامه 
شــش ماهه دوم ســال جاری به معاونت محتــرم فنی و 
عمران پیشنهاد می شود و در صورت تأیید نسبت به اجرا، 

اقدام لازم صورت خواهد گرفت. 

نیروی انتظامی

»در خیابان امام رضا)ع(، رانندگان به دلیل پارک 
ممنوع بودن حاشــیه خیابــان، خودروهای خــود را در 
مســیر دوچرخه پارک می کنند و جالب تر این که گویا 
پلیــس خودروهای پــارک شــده در حاشــیه خیابان را 
جریمه می کند ولی خودروهایی که در این مسیر پارک 
کرده اند را خیر! تا وقتی چنین حاشــیه امنی برای این 
متخلفان وجود داشــته باشــد، هیچ کار موثــری برای 

فرهنگ سازی انجام نخواهد شد.«
   ضمن تشکر از احساس مسئولیت شهروندان محترم، 
اعلام می دارد برخورد با تخلفات در خیابان امام رضا)ع( 
مشهد به طور مستمر توسط پلیس راهنمایی و رانندگی 
انجام می شود و با توجه به تماس شهروند عزیز، اقدامات 
کنترلی و نظارتی در محور موردنظر به گروه های گشتی 
پلیس راهور اعلام می شــود تا با جدیت بیشــتر در این 

رابطه اقدام شود. 
»سوالی از اداره محترم راهنمایی و رانندگی دارم. اگر 
به رأی افســر محترم در صحنه تصادف معترض باشم، به 

کجا باید مراجعه کنم؟«
   ضمن تشکر از احساس مسئولیت شهروندان محترم، 
اعــلام مــی دارد افســر کارشــناس در محــل، کروکی 
غیرسازشــی ترســیم و نظــر خــود را مبنی بــر مقصر و 
غیرمقصر بودن اعلام مــی کند و یک بــرگ کروکی به 
همراه )یک کوپن، تصویر بیمه نامه، گواهی نامه، کارت 
ماشین( خودروی مقصر را به غیرمقصر تحویل می دهد 
و کسی که به نظر کارشناســی اعتراض دارد، حداکثر 
ظرف مــدت یک هفتــه باید بــا مراجعه به شــورای حل 
اختلاف اعتراض خود را به صورت کتبی اعلام کند، در 

غیر این صورت باید خسارت را پرداخت کند. 

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

حــرف مــردم
Thu،Aug،10،2017، No.3635روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

2
پنج شنبه 19 مرداد 1396 .  شماره 3635

برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  تلگرام: 09033337010 پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

نیروی انتظامی
 برای تمدید اعتبار گذرنامه که در فروردین امسال تمام شده بود، به دفتر 
پلیس+ 10 مراجعه کردم که برای این کار در مجمــوع از من 113 هزار تومان 

دریافت کردند.

شهرداری
 از شهرداری منطقه 10 خواهشمندم کوچه 7 متری در خیابان آزادی 91 

را آسفالت کند.
 مدتی است در برخی خیابان های شهر مشاهده می شود که اداره فضای 
سبز شهرداری اقدام به کاشت درخت »داغداغان« می کند که خواستم بابت این 
کار پسندیده تشکر کنم. این جانب دبیر زیست شناسی هستم و از همین رو عرض 
می کنم که درخت داغداغان در گذشته دور وجود داشته و درخت بومی استان 
ماست که ارزش دارویی هم دارد و در شرف فراموشی بود. کاشت آن در شهر به 

معنای زنده کردن دوباره این گونه است. ممنون. پایدار باشید.
 شهردار محترم منطقه 2 لطفا فکری برای آسفالت خیابان توس 91 بکنید، 
به شهرداری ناحیه این منطقه مراجعه کردیم می گویند پول زیرسازی را مردم 
باید بدهند. اگر پول داشتیم که در حاشیه شهر زندگی نمی کردیم! در خور ذکر 

است که فقط 200 متر آسفالت نیست و بقیه کوچه های مجاور آسفالت است.
  با وجود زیبایی فوق العاده پارک حاشــیه ای کنار کال حاشــیه آموزگار تا 
ســیدرضی، این محل آبخوری، ســرویس بهداشــتی و امنیت نــدارد. توزیع و 

استعمال مواد مخدر از ساعت 10 شب به بعد در آن انجام می گیرد.
  درختان توت بولوار کوثر از بی آبی در حال خشک شدن است. لطفا برای 

آبیاری آن اقدام شود.
  خواهش می کنم به داد ما اهالی بولوار آیت ا... عبادی برسید. در این منطقه 
موش های بزرگی جولان می دهند. لطفا صدای ما را به گوش مسئولان برسانید.

آب و فاضلاب
 خواهش می کنــم به فکرآب آشــامیدنی منطقه همت آباد جاده ســیمان 
باشید.  اداره آب و فاضلاب آب نامرغوب تحویل مردم می دهد. خواهش می کنم 

رسیدگی شود.
 من یک واحد آپارتمــان 70 متری در خیابان غزال، انتهــای بولوار دلاوران 
خریدم، ساختمان 10 واحدی است و کنتور آب ندارد، برای نصب کنتور می گویند 
باید هر واحد پنج میلیون تومان پرداخت کند. الان هیچ کدام از واحدها این پول را 
ندارند. آب ساختمان را هم تا شنبه  قطع می کنند. لطفا مسئولان مرتبط لطف 
کننــد و مســاعدتی داشــته باشــند و حداقــل ایــن مبلــغ را اقســاطی بگیرنــد.

پدیده
 خواهشمندیم با دستان توانمندتان پیگیری کنید تا ما سهامداران سریع تر 

پولمان را از شرکت پدیده شاندیز دریافت کنیم.

شهرستان ها
 چرا پمپ بنزین بهشت در قوچان همیشه چند پمپ آن تعطیل است و فقط 

دو پمپ با یک کارگر فعال است که واقعا جواب گو نیست.
 تابلوهای ورود ممنوع و دورزدن ممنوع در شهر تربت حیدریه برای رانندگان 
مهم نیست! رانندگان با جسارت تخلف می کنند و ماموری هم نیست که اعمال 

قانون کند.
 اینترنــت در انتهــای کــوی دانــش شــهر قوچــان خیلــی ضعیف اســت. 

لطفارسیدگی کنید.
آب شرب بهداشتی در شهرستان درگز کیفیت خوبی ندارد.

 قابل توجه فرمانــدار محترم قوچــان، با وجــود مراجعات مکــرر اداره آب 
شهرستان، یک ماه پس از تعویض لوله هنوز برای خاک برداری کوچه مجیدی 

18 اقدام نشده است.
  فشار آب شرب شهر خواف وضعیت خوبی ندارد. متاسفانه مسئولان برای 

این قضیه چاره ای نمی اندیشند. از مسئولان استانی خواهش می کنم سری به 
خواف بزنند و تحقیق میدانی انجام دهند. وجود لوله هــای چدنی زنگ زده و 

فرسوده شهر هم دلیل دیگری بر چاره اندیشی نکردن مسئولان ماست.
  مردم روستای ا... نظر در شهرستان سرخس با قطعی برق در روزهای گرم 

با دمای بیش از 45 درجه چه باید بکنند؟

مخابرات
 به چه حقی شرکت مخابرات اشتراک خط تلفن منزل من را که مستاجر چند 
ماه بدهی آن را پرداخت نکرده، به شخص دیگری بدون اطلاع قبلی واگذار کرده 

است؟ واقعا جای تاسف دارد!

الیت
 در خیابان عارف به سمت خیابان عدالت، مامور مرا مجبور به شارژ 20 هزار 

تومانی الیت می کند، چرا من شهرستانی باید این هزینه گزاف را بدهم؟
 ساعت 21 روز هفدهم مرداد در خیابان راهنمایی مشهد مامور پارکبان با 
بنده سرگرفتن پول پارک درگیرشد  و تهدید به جریمه و سپس فحاشی کرد. اگر 

پا در میانی مردم نبود حتما اقدام به برخورد فیزیکی هم می کرد!

شورای شهر
 شورای شهر قبل از گران کردن هزینه اتوبوس بهتر بود اول اتوبوس های 
فرسوده را از شهر جمع می کرد. اتوبوس های نو که قبلا خریداری شده کجاست 

که به جای آن اتوبوس های فرسوده در شهر تردد دارد.

راهنمایی و رانندگی
 از ساکنان خیابان امامت هستم، در تقاطع خیابان امامت 7 و استقلال یک 
هر روز شــاهد تصادف هســتیم. از راهنمایی و رانندگی تقاضا داریم که در این 

خیابان سرعت گیر نصب کنند. با تشکر.
چرا در خصــوص بی فرهنگی برخی ها در رانندگی در شــهر مشــهد و کم 
توجهی راهنمایی و رانندگی گزارش تهیه نمی کنیــد و تذکر نمی دهید؟ این 

شرایط زیبنده مشهد نیست.
 قابل توجه اداره راهنمایی و رانندگی! تقاطع های الهیه نیاز به چراغ قرمز 

دارد، سرعت خودروها بالا و خطر تصادف بسیار زیاد است.
 در ایام دهه کرامت که اوج شلوغی مشهد بود، چند شب حرم مشرف شدم 
و در حالی که ترافیک، زائران و مجاوران را کلافه کرده بود از ماموران پلیس هیچ 
خبری نبود. گویا با پایان وقت اداری پلیس راهور هم تعطیل می شود، فقط در 
چند شــب پیاپی یک مامور وظیفــه در چهارراه شــهدا دیدم. لطفا گزارشــی از 

عملکرد پلیس راهور در مشهد تهیه کنید.

اتوبوسرانی
  اتوبوســرانی از این کــه مردم برخــی مناطــق را در کوره حمــل می کنید 

ممنونیم! لااقل شاید این گونه پخته روزگار شویم!

صدا و سیما
 رادیوی مشهد روز سه شنبه 17 مرداد، اذان ظهر به افق مشهد را 6 دقیقه 
زودتر پخش کرد. چرا دقت لازم نمی شود؟ مسئولان صدا و سیمای مشهد چه 

توجیهی برای این بی دقتی خود دارند؟!

باغ وحش
 تعطیلی باغ وحش به معنی رهاســازی حیوانات درحیات وحش نیست، 
مطمئنا حیوانات به باغ وحش های دیگر می روند. از ســازمان محیط زیســت 

تقاضای پیگیری سرانجام این حیوانات زبان بسته را دارم.

بازتاب
 خدمت تمامی خبرنگاران عزیز، روز خبرنگار را تبریک می گویم. یادداشت 

آقای سعید برند بسیار عالی بود. متشکرم.

گزارش

رضا میرزاده

توجه به ایمن سازی ساختمان ها و مجتمع 
های تجــاری و جلوگیری از بــروز حوادث 
از موضوعاتی اســت که روزنامه »خراسان 
رضــوی«، در گــزارش های مختلــف به آن 
پرداخته اســت. از آن جمله گزارشــی بود 
کــه در تاریــخ 30 فروردیــن ماه امســال و 
بــا عنــوان »سرنوشــت پلاســکو در انتظار 
فیروزه« منتشــر شــد و در قالب آن نظرات 
مسئولان آتش نشانی مشهد درباره ناایمن 
بودن پاساژ فیروزه و ضرورت ایمن سازی 
ایــن مجموعه تجــاری و مــوارد مشــابه آن 
بیان شــد. ضمن این که از شــهروندان نیز 
خواســته شــد مشــاهدات خــود از ناایمن 
بــودن ســاختمان هــا را بــا مــا در میــان 

بگذارند.
بــا گذشــت بیــش از 100 روز از انتشــار 
این گــزارش، بــار دیگر با معــاون آموزش، 
پیشگیری و نظارت ســازمان آتش نشانی 
مشــهد  شــهرداری  ایمنــی  خدمــات  و 
گفت و گــو می کنیم تــا روند ایمن ســازی 
ساختمان های ناایمن و پرتردد در مشهد 
را پیگیــری کنیــم. »غلامحســین حاجی 
زاده« در ایــن زمینه به »خراســان رضوی« 
می گویــد: پــس از پیگیری هــای روزنامه 
خراســان در این باره، حــدود دو ماه پیش 
بــه دعــوت مدیرعامل ســازمان عمــران و 
توســعه خراســان آســتان قــدس رضوی، 
جلسه مشترکی داشتیم که در این جلسه 
موارد ناایمن مربوط به پاساژ فیروزه، بازار 
امام رضا)ع(، بازار مرکــزی و 11 واحد از 
ســراهای تجاری خیابان 17 شــهریور، به 
تفصیل و به صورت شفاف بیان شد و اعلام 
کردیم که این ســاختمان ها ایمنی لازم را 
ندارند.  همچنین در این جلسه مدیرعامل 
سازمان عمران و توســعه خراسان آستان 
قــدس رضوی نیــز به مــا قول مســاعد داد 

که آســتان قدس رضوی ایمن ســازی این 
ساختمان ها را به تدریج انجام دهد.

آغاز ایمن سازی بازار امام رضا)ع( 	 
معــاون آمــوزش، پیشــگیری و نظــارت 
ســازمان آتــش نشــانی و خدمــات ایمنی 
شهرداری مشــهد تصریح می کند: در فاز 
اول ایــن ایمن ســازی، با توجه به شــرایط 
خاص بازار امام رضا)ع( و حساسیت های 
مربوط به آن، ایمن سازی این مجموعه در 
دســتور کار قرار گرفت. با توجــه به این که 
بازار امام رضا)ع( با حدود 700 متر طول، 
شــامل شــش بازار و هشــتی های متعدد 
اســت ایمن ســازی آن پروژه ای بــزرگ به 
حســاب می آید که بــر همین اســاس قرار 
است این کار در چندین مرحله اجرا شود.

حاجــی زاده می افزایــد: مرحله نخســت 
ایمن ســازی ایــن مجموعه ابتــدا در یکی 
از شــش بازار مجموعه بازار امــام رضا)ع( 
انجام می شود و پس از آن بازارهای بعدی 
ایمن ســازی خواهد شــد. وی یــادآور می 
شــود: هم اکنون ایمن ســازی بــازار امام 
رضا)ع( در مرحله نقشه برداری است و در 
مرحله مطالعاتی آن بــرای اعلام و اطفای 
حریق مشاور گرفته اند، ضمن این که یک 

بازار نیــز به صورت شــفاهی توســط آتش 
نشانی تأیید شده و قرار است پس از انجام 
اصلاحات طرح توسط مشاور برای اجرا به 

پیمانکار سپرده شود.

همراهی آستان قدس رضوی در 	 
ایمن سازی واحدهای تجاری

معــاون ســازمان آتــش نشــانی و خدمات 
ایمنی شهرداری مشهد می گوید: درباره 
ایمن سازی سایر ســاختمان های ناایمن 
نیز که به آن اشــاره شــد، قرار است پس از 
انجــام مکاتبــات لازم و بررســی شــرایط، 
مراحل ایمن سازی به صورت تدریجی در 
این ساختمان ها آغاز شود، چون مالکیت 
اصلی این واحدهای صنفی با آستان قدس 
رضوی است و مغازه ها به صورت سرقفلی 
در اختیار کسبه قرار دارد، همراهی آستان 
قدس رضوی در زمینه ایمن سازی واحدها 
بســیار مهــم اســت. وی تاکیــد مــی کند: 
رویکرد مســئولان آســتان قــدس رضوی 
نیز درباره ایمن ســازی این ســاختمان ها 
نســبت به گذشــته تغییرات مثبتی داشته 
اســت و آن ها پذیرفته اند که ایــن کار را به 
تدریج انجام دهند. اگر این رویکرد تداوم 
پیدا کند، موارد ایمن سازی اماکن تجاری 

که مالکیت آن با آستان قدس رضوی است 
تا یک سال آینده با پیشرفت قابل ملاحظه 

ای همراه خواهد بود.
حاجی زاده یادآور می شــود: در گذشــته 
ایمن سازی واحدهای تجاری بین آستان 
قدس و مالکان و هیئت مدیره این واحدها 
رد و بدل می شد و کســی هم در این میان 
مســئولیت کار را به عهده نمــی گرفت اما 
حمایت آســتان قدس از ایمن ســازی این 
موقوفــات هــر چند بــه صــورت تدریجی، 
رویکردی مثبت و شایســته است. وی می 
افزایــد: همچنین قــرار بر این اســت که از 
این پس در زمان پایان اجاره و یا واگذاری 
سرقفلی های هر یک از واحدهای صنفی، 
مالک جدید موارد ایمنی واحد صنفی خود 
را از آتش نشــانی اســتعلام کند و آموزش 
های لازم درباره رعایت مســائل ایمنی در 

محل به او ارائه شود.

فیروزه هم ایمن سازی می شود	 
معــاون آمــوزش، پیشــگیری و نظــارت 
ســازمان آتــش نشــانی و خدمــات ایمنی 
شهرداری مشهد با اشاره به لزوم استمرار 
در رعایــت مســائل ایمنــی ســاختمان ها 
گویــد:  مــی  تجــاری  هــای  مجتمــع  و 
اســتانداردها در ایمــن ســازی واحدهای 
تجاری باید به دقت مورد توجه قرار بگیرد. 
وی همچنین با اشــاره به گزارش روزنامه 
»خراســان رضوی« درباره مجتمع تجاری 
فیــروزه نیــز اظهار مــی کند: کســی نمی 
تواند مدعی شــود که چــرا در مرکز شــهر 
کارگاه انگشترســازی وجــود دارد ولــی 
باید ضوابــط ایمنــی در آن رعایت شــود و 
کاهش تعداد مخازن گاز، وجود کپســول 
هــای اطفــای حریــق و رعایــت ایمنی در 
داخل مغــازه از ضروریات کار آن هاســت. 
حاجی زاده تاکید می کند: کسبه نیز قول 
داده اند کــه ایمن ســازی واحدهای خود 
را همــراه با ایجــاد ایمنی کلی در بــازار به 

انجام برسانند.

معاون سازمان آتش نشانی مشهد از توافق با آستان قدس رضوی برای ایمن سازی مجتمع های تجاری موقوفه خبر داد 

آغاز ایمن سازی بازارامام رضا )ع(


